[image: ]

	Совет депутатов
муниципального образования «Окинский район»
Республики Бурятия

VI cозыв
	Буряад Уласай
«Ахын аймаг» гэhэн нютагай засагай байгууламжын депутадуудай Совет

VI зарлал

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении состава комиссии по присвоению звания
«Почетный гражданин Окинского района»

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Окинский район»
на внеочередной XXX сессии «26» апреля 2024 года

В соответствии с пунктами 2.14, 2.15 Положения о звании «Почетный гражданин Окинского района», утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования «Окинский район»  от 22 марта 2023 года № 3-2023, Совет депутатов муниципального образования «Окинский район» решил:
1. Утвердить следующий состав комиссии по присвоению звания «Почётный гражданин Окинского района»:
Мадасов Матвей Валентинович -  Глава, Руководитель администрации муниципального образования «Окинский район», председатель комиссии;
Аюшеев Владимир Григорьевич – председатель Совета депутатов муниципального образования «Окинский район»;
Бакшаханова Алина Владимировна – депутат  Совета депутатов муниципального образования «Окинский район», председатель постоянной комиссии по бюджету, финансово-экономической политике и вопросам инфраструктуры;
[bookmark: _GoBack]Дабаев Нима Жапович - депутат  Совета депутатов муниципального образования «Окинский район», председатель постоянной комиссии по социальной политике;
Самбялова Лидия Шагжеевна - депутат  Совета депутатов муниципального образования «Окинский район»;
Ринчинов Анатолий Ильич – Первый заместитель Руководителя администрации муниципального образования «Окинский район» - председатель Комитета строительства, имущественных и земельных отношений;
Бакшаханова Баярма Сергеевна - заместитель Руководителя администрации муниципального образования «Окинский район» - председатель Комитета экономики;
Цыбиков Зоригто Сырен-Доржиевич - заместитель Руководителя администрации муниципального образования «Окинский район» - председатель Комитета по социальной политике;
Цыбденов Баясхалан Баирович – начальник Управления делами администрации муниципального образования «Окинский район».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов
  муниципального образования
	              «Окинский район»					                    В. Г. Аюшеев

с. Орлик
«26» апреля 2024 года
№ 13 - 2024

image1.png